
Uchwalony Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/334/10 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 17 września 2010 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Publiczne w Golczewie  

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późn. zm.
1)

 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
2)

 ) Rada Miejska 

w Golczewie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat za świadczenia Przedszkola Publicznego w Golczewie, zwanego 

dalej "Przedszkolem".  

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:  

1)podstawie programowej - należy przez to rozumieć podstawę programową wychowania 

przedszkolnego, określoną na podstawie odrębnych przepisów, realizowaną obowiązkowo 

i nieodpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennego czasu pracy Przedszkola;  

2)innych zajęciach dodatkowych – należy przez to rozumieć zajęcia realizowane w Przedszkolu (np. 

zajęcia umuzykalniające, nauki języka obcego, rewalidacyjne) na wniosek rodziców, niezależnie od 

podstawy programowej.  

§ 3. 1. Ustala się opłatę za następujące świadczenia Przedszkola:  

1)dodatkowe zajęcia opiekuńczo-wychowawcze wykraczające poza czas realizacji podstawy 

programowej w ciągu dnia:  

a) w wysokości 80 zł miesięcznie - za pierwsze dziecko w rodzinie,  

b) w wysokości 70 zł za drugie i kolejne dziecko w rodzinie;  

2)za inne zajęcia dodatkowe - po uzgodnieniu z rodzicami (prawnymi opiekunami) dzieci, dla każdego 

rodzaju zajęcia odrębnie, biorąc pod uwagę przewidywaną liczbę dzieci korzystających z tych usług.  

2. Podstawę do określenia opłat z tytułów określonych w ust. 1 stanowi pisemna deklaracja rodziców 

(prawnych opiekunów) dzieci, której wzór stanowi załącznik do uchwały.  

3. Rodzicom (prawnym opiekunom) dzieci przysługuje prawo zmiany swojego stanowiska 

określonego w deklaracji raz w roku szkolnym. Najpóźniej w 5. dniu roboczym przed zakończeniem 

miesiąca poprzedzającego jego obowiązywanie deklarację składa się w sekretariacie Zespołu Szkół 

Publicznych w Golczewie (w przypadku przesłania jej pocztą decyduje data wpływu do ww. Zespołu).  

                                                 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 

oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, 

z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 

791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 

i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 

857 oraz z 2010 r. Nr 148, poz. 991.  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675.  



Uchwalony Strona 2 

 

4. Dyrektor Przedszkola decyduje o ostatecznym uwzględnieniu stanowiska rodzica (prawnego 

opiekuna) dziecka zawartego w deklaracji, biorąc pod uwagę warunki organizacyjne funkcjonowania 

Przedszkola. O podjętej decyzji w tej sprawie Dyrektor Przedszkola niezwłocznie informuje w formie 

pisemnej.  

§ 4. Nauka religii organizowana jest nieodpłatnie w ramach planu zajęć przedszkolnych.  

§ 5. Z dniem 1 stycznia 2011 r.:  

1)opłata, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a, wynosi 93 zł miesięcznie - za pierwsze dziecko 

w rodzinie;  

2)opłata, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. b, wynosi 82 zł miesięcznie - za drugie i kolejne dziecko 

w rodzinie.  

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIV/215/09 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Publiczne w Golczewie (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 63, poz. 1702 oraz z 2010 r. Nr 77, poz. 1479).  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

 

Mieczysław Perużyński 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/334/10 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 17 września 2010 r. 

Zalacznik1.docx 

DEKLARACJA PIERWOTNA/ZMIENIAJĄCA*)  

Zalacznik1.docx

